3. Vnde ut intelligemus quod cum Diuino
hoc pane perseveraret perpetuus nostris necessitati-
bus remedium, & quondam i que abunanter
nobis spirituale nostrū in eo largiretur alimentum,
decrevit ut in templo in conspectu suo lem-
per panes illi feruarentur, mirabile eius symbo-
lum: namque in eo quod figura tantum eius
fuit, voluerit Deus tantum monstrare bonum,
namque, quantum potest, nostra succurrere
necessari, ut certum habeat quod in figurato
ranta excellentia, tantumque honorum abun-
dantia prærogativis ornato, certioriter in illo
cognoscere debemus feruare quod nostrae
vite confirmationē: cū ex nulla alia te possimus
nobis satisfacere quam de lumina Dei liberali-
tate nobis in necessitatibus hic auxiliantis dum
se nobis præbet sub speciebus cibi corporalis.
Experta est sponsa SS. (personam referens ani-
mam Christum in Eucharistia fumentis) vberra-
tem & magnitudinem honorum quæ illi in
ipsa communicar, cumque indicaret quod esse
non posset minor haec honorum abundantia,
quam Regis digna potestate, qui cum omnibus
eius pollet iuvatum subvenire necessitatibus;
sponsa tuum titulus honorat Regis, quando ab
eo le fatum in deliciarum eius introductum
estelle cellaria: *Introduxit me Rex in cellaria sua.* D.
Ambros. Sustinet quod loquatur de SS. Sacra-
mento, & de affluentiis qua Deus in illo eius
ingreditur necessitatibus: unde legit: *Introduxit*
me Rex in cubiulum suum. In Graeco habetur:
In promptuarium suum & in celarium suum, hic
namque anima omnem repetit affluentiam in
omni genere honorum, delicias, lenimenta, con-
solacionem, suavitatem, donorumque eius gau-
sum opacissimum: et enim velut abundans
promptuarium, in quo velut in proprio throno
& maiestatis sue Palatio, cunctis manibus ac
perfecta liberalitate promptaque animo Deus

*Ho. 1. & 4
in Cont.*

*D.B. R.N.
Ser. 5. sup.
Cant. &
83.*

Ecclesiastis, quod D. Bernard. In genio nota-
vit: *Vbi Pax cum amore coniungitur nullum proficit
vel letissimum signum timoris aut maiestatis exhibe-*

dum. Quonodo ergo sponsa legem hanc hic non
obseruat, sed non obstante amoris sui prosecu-
tionem nomen illi adscribit Regis, nomen inquam
maiestatis? Ut declareret quod, cum ageret de bo-
nis imminens quibus ab illis comulabatur, de Vt decla-
renom afflentia, quibus ex dono eius afflu-
ebat, & de summa magnitudine qua vita sua spi-
ritualis alimentum illi fugerebat in SS. Sacram, in SS. Sa-
quod inquit esse non posset de inferiori quam cramento
Regis potentissim & diffinissimam magnitudine co-
affluen-
pia illa immensa tantarum diuinarum quibus tiam.
illam dixat in SS. Sacramento, infinitam suam
offert liberalitatem, quoad vocationem corū
omnium quæ sibi intuebatur in illo Regali
promptuario, in quo Deus ad omnipotenciam
sue & supremam maiestatis ostensionem, bona
continet quæcumque & thesauros omnes con-
prehendi possiles, quos omnes animæ config-
nunt ut proprios, dato quod se ipsum tradat: in
quo palam sit quanto excells Deus hic adit
nobis quæ necessaria sunt ad inilitans: Proprie-
tas (ait Origenes) Regis his nominat eum qui alias
vel cellaria, vel fraternus, vel alio nomine nuncu-
pari solet, ut ostenderet per hoc nominis prædictus
cubiculum utrum Regis immensis opibus reple-
sum quibus silesce reperi, dicari, & in brevi pa-
test ac solet anima quæ a Diuino Rege inducata in
illud introducitur.